
Psl. 1 iš 8

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2023 m. balandžio 21 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2023-04-21 11:20:35
 
 
 1. Dėl Savivaldybės tarybos narių vienijimosi į frakcijas ir/ar grupes.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Dėl Druskininkų savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų
pareigybių skaičiaus nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 26
UŽ - 22
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga



Psl. 2 iš 8

            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 3. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Druskininkų savivaldybės vicemero pareigas.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 26
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius



Psl. 3 iš 8

            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Miškinienė Kristina
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 4. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Druskininkų savivaldybės vicemero pareigas.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 26
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas



Psl. 4 iš 8

 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos nario, laikinai einančio Druskininkų savivaldybės mero
pareigas paskyrimo ir jo darbo užmokesčio nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 26
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos komitetų sudarymo.



Psl. 5 iš 8

 
BALSAVIME DALYVAVO - 26
UŽ - 22
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 26
UŽ - 22
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 6 iš 8

 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 8. Dėl Druskininkų savivaldybės Etikos komisijos sudarymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 26
UŽ - 22
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 



Psl. 7 iš 8

            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 9. Dėl Druskininkų savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 26
UŽ - 22
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras



Psl. 8 iš 8

            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 Dėl darbotvarkės tvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


